
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

  ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 
& ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

Λαμία, 21 Ιουνίου 2022

Ταχ. Δ/νση
Ταχ. Κώδικας
Πληροφορίες
Τηλέφωνο
Εσωτερικό
Ε-mail:

: Κ. Καραμανλή & Ζαφείρη
: 351 33 Λαμία
: Γρ. Προϊσταμένης
: 22310-47628-29 
: 220
: efafeu@culture.gr 

ΠΡΟΣ: 1. Νικόλαο  Χατζηδάκη
Αρχιτέκτονα-Μηχανικό
e-mail: nxatzi@yahoo.com

2. κ. Λήδα Δίτσα
Αρχιτέκτονα-Μηχανικό
e-mail: lidaditsa@yahoo.gr

3. κ .Βασιλική Μάσεν
Αρχιτέκτονα-Μηχανικό
e-mail: vasiliki.masen@gmail.com

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς αποκατάστασης του θαλαμωτού 
Μυκηναϊκού τάφου 36 των Κομποτάδων Δ. Λαμιέων (α’ φάση μελέτες) – εκπόνηση 
αρχιτεκτονικής μελέτης. 

ΣΧΕΤ.: Η με αρ .πρ. 237563/14-06-2022 (ΑΔΑ:61524653Π4-Κ0Ψ) «Αποκατάσταση του θαλαμωτού 
Μυκηναϊκού τάφου 36 των Κομποτάδων Δ. Λαμιέων (ά φάση Μελέτες)- Εκπόνηση 
αρχιτεκτονικής μελέτης» απολογιστικά  και με αυτεπιστασία από την ΕΦΑΦΕΥ.

Βάσει των διατάξεων των Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις 
συναφών θεμάτων», Ν.3871/2010  «περί Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Ευθύνης» και 
Ν.4412/2016 "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 
2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ)", του Π.Δ.24/2019 «Μελέτη και εκτέλεση Αρχαιολογικών Έργων, όπως 
ισχύουν. 

Παρακαλούμε όπως μας αποστείλετε οικονομική προσφορά για την εκπόνηση 
αρχιτεκτονικής μελέτης, που θα εκτελεσθεί απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την ΕΦΑ 
Φθιώτιδας & Ευρυτανίας στο πλαίσιο του έργου: «Αποκατάσταση του θαλαμωτού Μυκηναϊκού 
τάφου 36 των Κομποτάδων Δ. Λαμιέων (ά φάση Μελέτες)- Εκπόνηση αρχιτεκτονικής μελέτης»

α/α Είδος Τιμή κατ άποκ. Τεμ.1
1 Αρχιτεκτονική μελέτη (περιλαμβάνεται αποτύπωση και 

πρόταση)
2 Φ.Π.Α.                                                                  24%

ΣΥΝΟΛΟ

mailto:efafeu@culture.gr
mailto:nxatzi@yahoo.com
mailto:lidaditsa@yahoo.gr
mailto:vasiliki.masen@gmail.com




Ο φάκελος της προσφοράς θα περιέχει κατάλογο μελετών που θα αποδεικνύουν την 
εμπειρία σας σε μελέτες επί παρεμφερών μνημείων.

Εφόσον επιθυμείτε να συμμετάσχετε, να υποβάλετε το αργότερο μέχρι 30/6/2022 ημέρα 
Πέμπτη την προσφορά σας.

Κριτήριο αξιολόγησης θα αποτελέσει η χαμηλότερη τιμή.

 Προς απόδειξη μη συνδρομής λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων (άρθρο 73 παρ. 1 & 2 και άρθρο 80 παρ.2 Ν.4412/2016, όπως ισχύουν) παρακαλούμε, 
μαζί με την προσφορά σας, να μας αποστείλετε:

 Απόσπασμα ποινικού μητρώου, 
β Φορολογική ενημερότητα, από την οποία να προκύπτει η δυνατότητα συμμετοχής σε 

διαγωνισμό του Δημοσίου, 
γ Ασφαλιστική ενημερότητα, από την οποία να προκύπτει η δυνατότητα συμμετοχής σε 

διαγωνισμό του Δημοσίου ήτοι: ενημερότητα όσον αφορά στις ασφαλιστικές 
υποχρεώσεις του ιδίου του εργοδότη (πρώην ΟΑΕΕ) και ενημερότητα όσον αφορά στις 
ασφαλιστικές υποχρεώσεις του έναντι των εργαζόμενων στην επιχείρηση (ΕΦΚΑ).

δ Πιστοποιητικό νόμιμης εκπροσώπησης από το ΓΕΜΗ. 

Συνημμένα: Τεχνική Έκθεση Η Προϊσταμένη της Εφορείας
Ευθυμία Καράντζαλη

Αρχαιολόγος




	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: ΥΠΠΟΑ 21/06/2022
Α. Π.: 291570
	AkrivesAntigrafo: 


